SLC CUBE4
Dreiphasige Online-Doppelwandler-USV von 7,5 bis 80 kVA
Anwendungen: Höchste Qualität beim Schutz
Edge-Computing-Lösungen mit mittlerer Leistung, mit
virtualisierten Umgebungen und allen damit verbundenen kritischen
Prozessen, sowohl für IT-Anwendungen als auch für industrielle
Prozesse, Telekommunikation oder Infrastrukturen werden ihre
Sicherheitsleistung optimieren, da sie durch eine USV/UPS SLC

560 mm
380 mm
827 mm
689 mm
250 mm
SLC-7,5÷20-CUBE4 SLC-30÷40-CUBE4 SLC-50÷80-CUBE4
Verbindungen
Produktsortiment
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ABMESSUNGEN
(T × B × H mm)
GEWICHT
(Kg)
SLC-7,5-CUBE4 6B3AA000001 7.500 / 7.500 689 × 250 × 827 88
SLC-10-CUBE4 6B3AA000002 10.000 / 10.000 689 × 250 × 827 98
SLC-15-CUBE4 6B3AA000003 15.000 / 15.000 689 × 250 × 827 118
SLC-20-CUBE4 6B3AA000004 20.000 / 20.000 689 × 250 × 827 132
SLC-30-CUBE4 6B3AC000001 30.000 / 30.000 910 × 380 × 1045 229
SLC-40-CUBE4 6B3AC000003 40.000 / 40.000 910 × 380 × 1045 334
SLC-50-CUBE4 6B3AD000002 50.000 / 50.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-60-CUBE4 6B3AD000003 60.000 / 60.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-80-CUBE4 6B3AD000001 80.000 / 80.000 920 × 560 × 1655 540
Nomenklatur, Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Eingangsspannung 3 x 400 V, Ausgangsspannung 3 x 400 V und Standard-Autonomie.
Der Code bezieht sich nur auf das USV-Modul. Codes für Batteriemodule einsehen.
SLC-7.5÷20-CUBE4 SLC-30÷40-CUBE4 SLC-50÷80-CUBE4
REF. JJ096B06 CODE 401AB001290 ED. JANUAR 2023 - UNTERBRECHUNGSFREIE STROMVERORGUNGSANLAGEN (USV)